

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին 2021թ. կատարվելիք գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Երևանի օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջի ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջենային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը *01 Մջին մասնագիտական կրթ. գծով ուսանողական նպաստների տրամադրում*

02 Միջին մասնագիտական կրթություն ստացող ուսանողների կրթաթոշակ

բաժին 09, խումբ 03, դաս 02, ծրագիր 1045; 12002; 12004

(ըստ բյուջենային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

| միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման | անվանումը | գնման ձև (ընթացակարգը) | շափման միավոր | քանակ | միավորի գին | ընդամենը ծախսերը (դրամ) |
|--|---|---------------------------|------------------|-------|-------------|----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 6 | 5 | 7 |
| Ընդամենը | | | | | | 351 039 950 |
| Էներգետիկ ծառայություններ | | | | | | 30 000 000 |
| 65310000 | էլեկտրականության բաշխում | ՄԱ | Դրամ | 1 | 8 000 000 | 8 000 000 |
| 65210000 | գազի բաշխում | ՄԱ | Դրամ | 1 | 22 000 000 | 22 000 000 |
| Կոմունալ ծառայություններ | | | | | | 11 155 000 |
| 65111000 | խմելու ջրի բաշխում | ՄԱ | Դրամ | 1 | 10 999 000 | 10 999 000 |
| 90921300 | առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 156 000 | 156 000 |
| Կապի ծառայություններ | | | | | | 1 171 000 |
| 64211000 | հանրային հեռախոսային ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 1 171 000 | 1 171 000 |
| Վարչական ծառայություններ | | | | | | 771 700 |
| 79530000 | գրավոր թարգմանության ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 220 | 3 500 | 771 700 |
| Համակարգչային ծառայություններ | | | | | | 95 000 |
| 72200000 | ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ /ՏԾ/ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 95 000 | 95 000 |
| Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ | | | | | | 200 000 |
| 79631200 | աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 2 | 100 000 | 200 000 |
| Տնօնկատվական ծառայություններ | | | | | | 500 000 |
| 79341100 | գովազդային ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 359 600 | 359 600 |
| 92410000 | «Գործք» ամսագրի բաժանորդագրություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 90 000 | 90 000 |
| 92410000 | «Մարգաշխարհ» թերթի բաժանորդագրություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 40 000 | 40 000 |
| 92410000 | «Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 10 400 | 10 400 |
| ճաշարանային և հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ | | | | | | 289 282 500 |
| 55500000 | ճաշարանային և հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ | ՀԲՄ | Դրամ | 1 | 289 282 500 | 289 282 500 |
| Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ | | | | | | 4 469 750 |
| 79131200 | Յուրաքանչյուրների տպագրություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 30 000 | 30 000 |
| 22451240 | Բլանկներ Ա3 | ՄԱ | Դրամ | 200 | 100 | 20 000 |
| 22451240 | Բլանկներ Ա4 | ՄԱ | Դրամ | 100 | 15 | 1 500 |
| 22451220 | Հավաստագրեր | ՄԱ | Դրամ | 25 | 350 | 8 750 |
| 79000000 | Այլ ծառայություններ | ԳՀ | Դրամ | 1 | 4 470 000 | 4 439 750 |
| Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում | | | | | | 2 000 000 |
| 72212300 | սոցիալական էջերի արդիականացման ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 980 000 | 980 000 |
| 76130000 | գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 272 000 | 272 000 |

| | | | | | | |
|---|--|-----|---------|-----|-----------|------------------|
| 45251170 | ջնուցման կայանների վերանորոգման և տնխնիկական սպասարկման աշխատանքներ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 288 000 | 288 000 |
| 45251170 | արտադրական վտանգավոր օբյեկտների տնխնիկական անվտանգության փորձաքննության ներակացություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 300 000 | 300 000 |
| 45251170 | ջնուցման կայանների ծխատար ուղիների ստուգում | ՄԱ | Դրամ | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում | | | | | | 7 000 000 |
| 44118320 | մետաղաթիթեղ | ՀՄԱ | քմ | 420 | 4 500 | 1 890 000 |
| 44119000 | փայտե կոնստրուկցիա | ՀՄԱ | խմ | 3,7 | 175 000 | 647 500 |
| 44118300 | հարթ թիթեղ | ՀՄԱ | քմ | 40 | 4 500 | 180 000 |
| 31641216 | պտուտակ | ՀՄԱ | կգ | 20 | 1 000 | 20 000 |
| 31641216 | մեխ | ՀՄԱ | կգ | 20 | 1 000 | 20 000 |
| 30192233 | սիլիկոն | ՀՄԱ | հատ | 50 | 2 000 | 100 000 |
| 45461100 | ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ | ԳՏ | Դրամ | 1 | 3 720 000 | 3 720 000 |
| 71241200 | նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում | ՄԱ | Դրամ | 1 | 300 550 | 300 550 |
| 50531140 | նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության ծառայություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 25 000 | 25 000 |
| 71241700 | տնխնիկական հսկողություն | ԳՏ | Դրամ | 1 | 74 450 | 74 450 |
| 98111140 | հնդինակային հսկողություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 22 500 | 22 500 |
| Գրասենյակային նյութեր | | | | | | 250 000 |
| 22811110 | աշխատավարձի հաշվառման գիրք | ՄԱ | Դրամ | 3 | 2 400 | 7 200 |
| 22811110 | պահեստի հաշվառման գրքեր | ՄԱ | Դրամ | 10 | 600 | 6 000 |
| 22811110 | պահեստի հաշվառման գրքեր | ՄԱ | Դրամ | 4 | 1 000 | 4 000 |
| 22851300 | թղթերի պահոցներ | ՄԱ | Դրամ | 10 | 900 | 9 000 |
| 30192114 | թանաք, շտամպի, բարձիկի | ՄԱ | հատ | 2 | 250 | 500 |
| 30192121 | գնդիկավոր գրիչ | ՄԱ | հատ | 121 | 100 | 12 100 |
| 30192128 | գելային գրիչ | ՄԱ | հատ | 20 | 150 | 3 000 |
| 30192137 | մատիտներ | ՄԱ | Դրամ | 20 | 100 | 2 000 |
| 30192160 | շտրիխներ | ՄԱ | Դրամ | 22 | 250 | 5 500 |
| 24911200 | սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տնքստիլի /100գ/ | ՄԱ | հատ | 10 | 200 | 2 000 |
| 30192720 | գծանշիչ /մարկերներ / | ՄԱ | Դրամ | 25 | 200 | 5 000 |
| 30192750 | ֆլումաստերներ /12 հատանոց/ | ՄԱ | Դրամ | 3 | 500 | 1 500 |
| 30197112 | կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին | ՄԱ | տուփ | 12 | 170 | 2 040 |
| 30197231 | թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ | ՄԱ | հատ | 406 | 10 | 4 060 |
| 30197232 | թղթապանակ, արագակար, թղթյա | ՄԱ | հատ | 40 | 160 | 6 400 |
| 30197233 | թղթապանակ, թղթե, թնյով | ՄԱ | հատ | 40 | 160 | 6 400 |
| 30197631 | թուղթ տպիչների համար | ՄԱ | Դրամ | 60 | 2 500 | 150 000 |
| 30199231 | նամակի ծրար | ՄԱ | հատ | 50 | 40 | 2 000 |
| 30199232 | ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար | ՄԱ | հատ | 10 | 60 | 600 |
| 30199420 | թուղթ նշումների համար սոս. | ՄԱ | տուփ | 20 | 250 | 5 000 |
| 30199430 | թուղթ նշումների, տրցակներով | ՄԱ | տուփ | 10 | 350 | 3 500 |
| 39263410 | ամրակ, մետաղյա, փոքր /100 հատ/ | ՄԱ | տուփ | 10 | 180 | 1 800 |
| 39263420 | ամրակ, մետաղյա, մեծ /100 հատ/ | ՄԱ | տուփ | 4 | 400 | 1 600 |
| 39263510 | սնդակ, փոքր | ՄԱ | հատ | 80 | 25 | 2 000 |
| 39263520 | սնդակ, միջին | ՄԱ | հատ | 80 | 40 | 3 200 |
| 39263530 | սնդակ, մեծ | ՄԱ | հատ | 60 | 60 | 3 600 |
| Հագուստ և համազգեստ | | | | | | 2 000 000 |
| 18331200 | վերնաշապիկներ | ՄԱ | հատ | 9 | 7 000 | 63 000 |
| 18220000 | /անվտանգության անձնակազմի/ | ՄԱ | հատ | 9 | 18 000 | 162 000 |
| 18411840 | բժշկական բամբակյա կոստյում | ԳՏ | լրակազմ | 25 | 9 000 | 225 000 |
| 18411300 | մարզական հագուստ | ԳՏ | հատ | 35 | 44 285 | 1 550 000 |
| Տրանսպորտային նյութեր | | | | | | 897 000 |

| | | | | | | |
|--|---|----|------|-------|-------|----------------|
| 09132200 | բննգին, քնգույար | ՄԱ | լիտր | 2 300 | 390 | 897 000 |
| Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր | | | | | | 250 000 |
| 33121180 | արյան ճնշման չափման սարք (Тонмометр мех. со стетоскопом А&D UA-200) | ՄԱ | Դրամ | 1 | 5 700 | 5 700 |
| 33141110 | վիրակապներ /7x14/ | ՄԱ | Դրամ | 58 | 135 | 7 836 |
| 33141110 | վիրակապներ /5x10/ | ՄԱ | Դրամ | 80 | 65 | 5 200 |
| 33141110 | բամբակ /100գ/ | ՄԱ | Դրամ | 57 | 235 | 13 395 |
| 33141111 | կաշոն սպիտակադեղնավուն /Лейкопластырь I-пласт (Сандавик) 1.8см x 7,0см (1,9см x 7,2см) x 10 / | ՄԱ | Դրամ | 100 | 48 | 4 800 |
| 33141112 | կաշոն սպիտակադեղնավուն /Лейкопластырь 3см x 500см ткан./ | ՄԱ | Դրամ | 50 | 280 | 14 000 |
| 33141142 | ննարկիչներ 5մգ ասեղով | ՄԱ | Դրամ | 49 | 14 | 686 |
| 33141156 | Բժշկական ձեռնոցներ /Перчатки смотровые латекс x 100 M / | ՄԱ | Դրամ | 3 | 6 300 | 18 900 |
| 33161120 | շաատնի փայտե N100 | ՄԱ | հատ | 2 | 714 | 1 428 |
| 33141131 | ժգուտ արյունը կանգնեցնող թմրամիջոցներ | ՄԱ | հատ | 2 | 470 | 940 |
| 33611341 | վիտամիններ /Компливит Кальций Д3 таб. № 100/ | ՄԱ | Դրամ | 24 | 3 400 | 81 600 |
| 33621641 | հալանյութ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /перекись водорода 3% 150мл фл №1./ | ՄԱ | Դրամ | 100 | 140 | 14 000 |
| 33621641 | հալանյութ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /Спирт медицинский 95% 5000мл фл №1/ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 5 250 | 5 250 |
| 33621641 | ախտահանիչ միջոցներ /Лин Вишневого туба 25г/ | ՄԱ | Դրամ | 4 | 338 | 1 352 |
| 33698400 | այլ դեղորայք /ամոնյակի լուծույթ 10 % 50մլ/ | ՄԱ | Դրամ | 50 | 138 | 6 900 |
| 33631310 | դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03 /Диклофенак - Астерия таб. 50мг x 20/ | ՄԱ | Դրամ | 5 | 600 | 3 000 |
| 33631310 | դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03 /Диклофенак - Астерия в/м 75мг - 3мл x 5/ | ՄԱ | Դրամ | 10 | 185 | 1 850 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /ասկոֆեն հար №10/ | ՄԱ | Դրամ | 20 | 159 | 3 180 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /ցիտրամոն հար №10/ | ՄԱ | Դրամ | 20 | 60 | 1 200 |
| 33671119 | պարացետամոլ n02be01 /парацетамол 0.5г тб №10/ | ՄԱ | Դրամ | 30 | 60 | 1 800 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /անալգին հար 500մգ N10/ | ՄԱ | Դրամ | 20 | 84 | 1 680 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /անալգին սրվակ 50 2մգ N10/ | ՄԱ | Դրամ | 2 | 405 | 810 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /Но-шпа 40мг тб №100/ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 2 090 | 2 090 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /Кетонал в/м в/в 100мг- 2мл x 10/ | ՄԱ | Դրամ | 2 | 2 000 | 4 000 |
| 33661200 | ցավազրկող միջոցներ /փաբոսալ քսոլ 50գ/ | ՄԱ | Դրամ | 10 | 2 280 | 22 800 |
| 33673000 | դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Бромгексин-8 др №25/ | ՄԱ | Դրամ | 5 | 707 | 3 535 |
| 33673000 | դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Дексаметазон 4мг/мл 1мл амп №25/ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 2 178 | 2 178 |
| 33691236 | Քլորոպիրամին /Супрастин таб. 25мг x 20/ | ՄԱ | Դրամ | 2 | 1 230 | 2 460 |

| | | | | | | |
|--------------------------------------|--|----|------|-----|-------|----------------|
| 33612400 | Մետոկլոպրամիդ A03FA01 /ցեռուկալ 10mg N50 / | ՄԱ | Դրամ | 2 | 955 | 1 910 |
| 33613300 | լուպերամիդ a07da03/2mg N20/ | ՄԱ | Դրամ | 5 | 182 | 910 |
| 33675100 | դիֆենհիդրամին d04aa32, d04aa32 /դիմնդրոլ 1%-1,0մլ N10 / | ՄԱ | Դրամ | 2 | 225 | 450 |
| 33631610 | հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /բնտադիոն նոկ 75мл фл №1./ | ՄԱ | Դրամ | 10 | 954 | 9 540 |
| 33673000 | դնդամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Нафтизин капл наз 0.1% 5мл фл+кап пластик №1/ | ՄԱ | Դրամ | 10 | 186 | 1 860 |
| 33621641 | հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /բուր Լևոմեկոլ 40գ/ | ՄԱ | Դրամ | 5 | 272 | 1 360 |
| 33698400 | այլ դնդորայր /գանափոշի (Присыпка детская 100г) | ՄԱ | Դրամ | 5 | 280 | 1 400 |
| Հատուկ նպատակային այլ նյութեր | | | | | | 998 000 |
| 31500000 | լնդլամպ | ՄԱ | Դրամ | 100 | 500 | 50 000 |
| 31500000 | լնդ լուսատու | ՄԱ | Դրամ | 60 | 3 300 | 198 000 |
| 31531210 | էլեկտրական լամպ | ՄԱ | հատ | 152 | 100 | 15 200 |
| 31531220 | էլեկտրական լամպ լուսատու | ՄԱ | հատ | 40 | 520 | 20 800 |
| 33761000 | զուգարանի թուղթ թուլոնով | ՄԱ | հատ | 100 | 130 | 13 000 |
| 39224331 | դույլ պլաստմասայից | ՄԱ | հատ | 5 | 900 | 4 500 |
| 39291000 | լվացքի նյութեր /փոշի ավտոմատ/ | ՄԱ | Դրամ | 54 | 900 | 48 600 |
| 39513200 | սնդանի անձեռոցիկներ | ՄԱ | հատ | 50 | 320 | 16 000 |
| 39831210 | սպասքի լվացման դետերգենտներ | ՄԱ | Դրամ | 20 | 1 100 | 22 000 |
| 39831247 | ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ) | ՄԱ | լիտր | 15 | 1 200 | 18 000 |
| 39831240 | մաքրող նյութեր /ժավել/ | ՄԱ | Դրամ | 130 | 100 | 13 000 |
| 39831240 | մաքրող նյութեր /կապտավուն փոշի/ | ՄԱ | Դրամ | 53 | 350 | 18 550 |
| 39831280 | ապակի մաքրելու միջոց | ՄԱ | լիտր | 10 | 400 | 4 000 |
| 18141100 | աշխատանքային ձեռնոցներ | ՄԱ | Դրամ | 50 | 250 | 12 500 |
| 39839100 | գոգաթիակավելով, աղբը հավաքելու համար, ձողով | ՄԱ | հատ | 24 | 3 900 | 93 600 |
| 44315100 | նռակցման պարագաներ | ՄԱ | Դրամ | 4 | 3 450 | 13 800 |
| 44322220 | մալուխ պոնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2 | ՄԱ | մետր | 50 | 260 | 13 000 |
| 44411110 | ջրի ծորակ, փական | ՄԱ | հատ | 20 | 2 200 | 44 000 |
| 44411120 | ջրի ծորակ, 2 փականով | ՄԱ | հատ | 20 | 4 800 | 96 000 |
| 31221200 | վարդակներ | ՄԱ | հատ | 30 | 650 | 19 500 |
| 31221200 | խրոցների նդանիկներ | ՄԱ | հատ | 30 | 650 | 19 500 |
| 44411700 | սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնքի մասեր | ՄԱ | Դրամ | 5 | 2 400 | 12 000 |
| 31651400 | մնկուսիչ ժապավեններ | ՄԱ | Դրամ | 30 | 180 | 5 400 |
| 42131100 | փականներ՝ ըստ գործառնությունների | ՄԱ | Դրամ | 15 | 550 | 8 250 |
| 42131100 | փականներ՝ ըստ գործառնությունների | ՄԱ | Դրամ | 15 | 650 | 9 750 |
| 44112760 | ճկուն մետաղական խողովակ | ՄԱ | Դրամ | 20 | 1 400 | 28 000 |
| 44521110 | դռան փականների միջուկ | ՄԱ | Դրամ | 40 | 600 | 24 000 |
| 44521110 | դռան փականների միջուկ բանալիով | ՄԱ | Դրամ | 20 | 2 400 | 48 000 |
| 39224331 | դույլ քամիչով | ՄԱ | Դրամ | 10 | 7 700 | 77 000 |
| 39221430 | խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու | ՄԱ | Դրամ | 5 | 6 410 | 32 050 |

2) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի /ՀՀ կառավարության 10.09.2020թ. 1519-Ն որոշմամբ ԵՕՀՊՄ քույզին հատկացված/ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

| միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման | անվանումը | գնման ձև (ընթացակարգը) | չափման միավոր | քանակ | միավորի գին | ընդամենը ծախսերը (դրամ) |
|---|---|---------------------------|------------------|-------|-------------|----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 6 | 5 | 7 |
| Ընդամենը | | | | | | 154 589 500 |
| Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում | | | | | | 31 369 231 |
| 45461100 | ուսումնական և հանդիսությունների մասնաշենքերի ճակատների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | Դրամ | 1 | 10 940 542 | 10 940 542 |
| 71241700 | տեխնիկական հսկողություն | ԳՀ | Դրամ | 1 | 217 240 | 217 240 |
| 98111140 | հնդինակային հսկողություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 65 170 | 65 170 |
| 45461100 | սալահատակման և ափալտապատման աշխատանքներ | ԳՀ | Դրամ | 1 | 18 413 120 | 18 413 120 |
| 71241700 | տեխնիկական հսկողություն | ԳՀ | Դրամ | 1 | 302 350 | 302 350 |
| 98111140 | հնդինակային հսկողություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 90 710 | 90 710 |
| 45231118 | ցածր ճնշման զազատարի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | Դրամ | 1 | 1 176 284 | 1 176 284 |
| 71241200 | նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում | ՄԱ | Դրամ | 1 | 94 139 | 94 139 |
| 71241700 | տեխնիկական հսկողություն | ԳՀ | Դրամ | 1 | 22 824 | 22 824 |
| 98111140 | հնդինակային հսկողություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 6 852 | 6 852 |
| 50531140 | նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության ծախսեր | ՄԱ | Դրամ | 1 | 40 000 | 40 000 |
| Շենքերի և կառույցների կապիտալ նորոգում և պահպանում | | | | | | 29 781 770 |
| 45331117 | ջնոուցման խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ | ԳՀ | Դրամ | 1 | 14 469 430 | 14 469 430 |
| 71241700 | տեխնիկական հսկողություն | ԳՀ | Դրամ | 1 | 386 670 | 386 670 |
| 98111140 | հնդինակային հսկողություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 116 000 | 116 000 |
| 45311127 | էլեկտրական էներգիայի մատակարարման մալուխների անցկացում | ԳՀ | Դրամ | 1 | 14 495 600 | 14 495 600 |
| 71241700 | տեխնիկական հսկողություն | ԳՀ | Դրամ | 1 | 241 590 | 241 590 |
| 98111140 | հնդինակային հսկողություն | ՄԱ | Դրամ | 1 | 72 480 | 72 480 |
| ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐ | | | | | | 93 438 499 |
| 39141170 | ննջասնյակի կահույք | ԳՀ | լրակազմ | 137 | 255 000 | 34 935 000 |
| 39141200 | ներքնակներ օթորակիկ /матрас/ | ԳՀ | հատ | 137 | 28 300 | 3 877 100 |
| 39141260 | զգնտապահարաններ | ԳՀ | հատ | 1 | 130 000 | 130 000 |
| 39141260 | զգնտապահարաններ | ԳՀ | հատ | 1 | 100 000 | 100 000 |
| 39141260 | զգնտապահարաններ | ԳՀ | հատ | 1 | 122 000 | 122 000 |
| 39141260 | զգնտապահարաններ | ԳՀ | հատ | 2 | 114 500 | 229 000 |
| 39141260 | զգնտապահարաններ | ԳՀ | հատ | 1 | 118 000 | 118 000 |
| 39120000 | պահարան | ԳՀ | հատ | 1 | 104 000 | 104 000 |
| 39141120 | պահարան /կոմոդ / | ԳՀ | հատ | 2 | 97 000 | 194 000 |
| 39120000 | պահարան լվացքատան | ԳՀ | հատ | 1 | 149 000 | 149 000 |
| 39132170 | ցուցափնդիկներ /ապակե ցուցափնդիկ սնդան / | ԳՀ | հատ | 1 | 657 510 | 657 510 |
| 39132170 | ցուցափնդիկներ (ապակե ցուցափնդիկ սնդան փոքր) | ԳՀ | հատ | 2 | 339 450 | 678 900 |
| 39121200 | սնդաններ թանգարանի | ԳՀ | հատ | 1 | 435 000 | 435 000 |
| 39141120 | պահարան /ապակե / | ԳՀ | հատ | 1 | 741 210 | 741 210 |
| 39141120 | պահարան /ապակե / | ԳՀ | հատ | 8 | 356 250 | 2 850 000 |
| 39141120 | պահարան /սլաշ փոքր / | ԳՀ | հատ | 2 | 55 000 | 110 000 |
| 39141260 | զգնտապահարաններ սլաշ | ԳՀ | հատ | 1 | 59 000 | 59 000 |
| 39141270 | կոմոդ | ԳՀ | հատ | 2 | 105 000 | 210 000 |
| 39141270 | կոմոդ | ԳՀ | հատ | 1 | 65 000 | 65 000 |
| 39141270 | կոմոդ | ԳՀ | հատ | 1 | 56 500 | 56 500 |
| 39141270 | կոմոդ | ԳՀ | հատ | 1 | 70 000 | 70 000 |
| 39131200 | լվացարանի սնդան-դարակաշարի հավաքածու | ԳՀ | հատ | 1 | 70 500 | 70 500 |

| | | | | | | |
|----------|--|----|---------|-----|-----------|-----------|
| 39132210 | կողային դարակաշարեր | ԳՀ | հատ | 7 | 68 500 | 479 500 |
| 39121100 | գրասեղաններ փոքր | ԳՀ | հատ | 6 | 47 000 | 282 000 |
| 39121200 | աշխատասեղան | ԳՀ | հատ | 1 | 300 000 | 300 000 |
| 39121360 | սեղան՝ դեկավարի իր դիմադիրով | | հատ | 2 | 251 100 | 502 200 |
| 39121200 | աշխատասեղան | ԳՀ | հատ | 2 | 82 500 | 165 000 |
| 39121200 | աշխատասեղան մերսման սենյակի | ԳՀ | հատ | 1 | 45 000 | 45 000 |
| 39121200 | աշխատասեղան | ԳՀ | հատ | 1 | 82 000 | 82 000 |
| 39121200 | աշխատասեղան | ԳՀ | հատ | 1 | 10 000 | 10 000 |
| 39121200 | սեղան ժողովի մեծ | ԳՀ | հատ | 1 | 255 000 | 255 000 |
| 39121200 | սեղան ժողովի փոքր | ԳՀ | հատ | 1 | 125 000 | 125 000 |
| 39121200 | սեղան մեծ | ԳՀ | հատ | 1 | 75 000 | 75 000 |
| 39121450 | սեղան՝ արդուկի | ԳՀ | հատ | 1 | 94 000 | 94 000 |
| 39141310 | ճաշարանի սեղան՝ 4-տեղանի | ԳՀ | հատ | 9 | 36 556 | 329 000 |
| 39111140 | աթոռներ | ԳՀ | հատ | 150 | 22 800 | 3 420 000 |
| 39111140 | աթոռներ | ԳՀ | հատ | 30 | 76 000 | 2 280 000 |
| 39111230 | փոքր բազմոցներ 2 տեղանոց | ԳՀ | հատ | 9 | 320 850 | 2 887 650 |
| 39111230 | բազմոցներ աշխատասենյակի | ԳՀ | հատ | 2 | 216 690 | 433 380 |
| 39121400 | լրագրասեղան | ԳՀ | հատ | 9 | 51 500 | 463 500 |
| 31521470 | ցուցատախտակ | ՄԱ | հատ | 1 | 120 000 | 120 000 |
| 45211238 | ամֆիթատրոնային խարանների կառուցման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 1 990 000 | 1 990 000 |
| 79931300 | դեկորատիվ բույսերով դիզայնի օժանդակ ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 900 000 | 900 000 |
| 33191230 | բժշկական կահույք՝ պահարան | ԳՀ | հատ | 8 | 80 000 | 640 000 |
| 39132130 | բարտարանային պահարաններ /անկատայի/ | ԳՀ | հատ | 4 | 34 650 | 138 600 |
| 33191200 | բժշկական սեղաններ /մերսման/ | ԳՀ | հատ | 2 | 60 000 | 120 000 |
| 33191180 | բժշկական թախտեր՝ տապան | ԳՀ | հատ | 5 | 40 000 | 200 000 |
| 38621200 | հայելիներ /հավաքածու/ | ՄԱ | հատ | 60 | 5 000 | 300 000 |
| 37451800 | Պաշտպանիչ ցանց | ՄԱ | քմ | 240 | 2 080 | 499 200 |
| 37451800 | Պաշտպանիչ ցանց | ՄԱ | քմ | 471 | 1 050 | 494 550 |
| 39141230 | սավաններ ռեզինով /наматрасник/ | ԳՀ | հատ | 150 | 9 627 | 1 444 000 |
| 39516122 | բարձ | ԳՀ | հատ | 150 | 3 500 | 525 000 |
| 39511170 | բարձի պաշտպանիչ պրոտեկտոր | ԳՀ | հատ | 150 | 1 567 | 235 000 |
| 39511100 | վերնակներ /վերնակ-ծածկոց համասեղանային/ | ԳՀ | լրակազմ | 200 | 22 440 | 4 488 000 |
| 39511120 | անկողնային սպիտակեղենի հավաքածու /վերնասավան 1, սավան 1, բարձի նրևս 1/ | ԳՀ | հատ | 300 | 11 808 | 3 542 400 |
| 39514500 | նրևսի սրբիչներ | ԳՀ | հատ | 300 | 1 490 | 447 000 |
| 39514100 | սրբիչներ, բամբակյա բաղնիքի | ԳՀ | հատ | 300 | 2 490 | 747 000 |
| 44911500 | ավազաքար | ՄԱ | խմ | 36 | 10 850 | 390 600 |
| 44311130 | մետաղական ցանցեր | ՄԱ | քմ | 700 | 620 | 434 000 |
| 14211117 | մանրացված բազալտ | ՄԱ | խմ | 26 | 12 300 | 319 800 |
| 14211100 | ավազ սպիտակ | ՄԱ | խմ | 26 | 8 400 | 218 400 |
| 14211100 | ավազ կապույտ | ՄԱ | խմ | 26 | 8 900 | 231 400 |
| 14211110 | խճաքար | ՄԱ | խմ | 26 | 8 600 | 223 600 |
| 39293300 | արհեստական խոտ / մինի ֆուտդաշտի արհեստական խոտածածկույթ/ | ԳՀ | քմ | 416 | 18 750 | 7 800 000 |
| 44112450 | մակերեսային ծածկույթներ /մարգդաշտի ռետինե ծածկույթ/ | ԳՀ | քմ | 800 | 11 000 | 8 800 000 |

3) Այլ միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների դեպքում՝

| միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դատակարգման | անվանումը | գնման ձև (ընթացակարգը) | չափման միավոր | քանակ | միավորի գին | ընդամենը ծախսերը (դրամ) |
|---|---|---------------------------|------------------|-------|-------------|----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 6 | 5 | 7 |
| Ընդամենը | | | | | | 1 660 000 |
| Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ | | | | | | 810 000 |
| 79000000 | Այլ ծառայություններ | ԳՀ | Դրամ | 1 | 810 000 | 810 000 |
| Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում | | | | | | 250 000 |
| 50311250 | պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 30 | 2 800 | 84 000 |
| 50311250 | պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 5 | 7 000 | 35 000 |
| 50110000 | ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ | ՄԱ | Դրամ | 1 | 131 000 | 131 000 |
| Հատուկ նպատակային այլ նյութեր | | | | | | 600 000 |
| 14211118 | սև հող | ՄԱ | խմ | 48 | 12 500 | 600 000 |

«07» «հուլիսի» 2021թ.

Տնօրեն՝

Գլխ. հաշվապահ



(Signature)
(ստորագրություն)

(Signature)
(ստորագրություն)

Վաղինակ Գալուստյան
(Ա.Յ.Ա.)

Կարինե Ղազարյան
(Ա.Յ.Ա.)